12.10.2017г. №68

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

Тарминское муниципальное образование

ДУМА
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Перечня наименований должностей муниципальной службы в администрации тарминского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Иркутской области от 15.10.2007 №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы Иркутской области», от 15.10.2007 года №89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь статьей 52 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень наименований должностей муниципальной службы в администрации Тарминского сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

Председатель Думы

Тарминского сельского поселения,
Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т. Коротюк
Утвержден
решением Думы

Тарминского сельского поселения

от 12.10.2017г. №68
Перечень
наименований должностей муниципальной службы
в администрации Тарминского сельского поселения
1. Младшие должности муниципальной службы, образуемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Тарминского сельского поселения:

- ведущий специалист;

- специалист.